
Tereza N. (tjmorty) ID 352691 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 21:53

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a zákaznice, děkuji za Váš zájem o můj bazárek a chtěla bych vás informovat, že věcičky nabízím i na jiných
stránkách,portálech popř.aukčních servrech a tak se může občas stát,že i když jste první zájemce,může být věc,o kterou máte
zájem,už zamluvená.
 Většinou jde o věcičky po mém synovi nebo popř.i nové věci,které jsme nikdy neunosili. Jde o soukromý prodej můj a nyní i
mojí švagrové. Nabízí moc krásné věcičky,tak určitě nakoukněte, věcičky neměníme a na žádosti ohledně výměny či slevy
většinou ani nereagujeme. V případě odebrání více věciček je určitě možné nějakou slevu domluvit,ale až po našem
uvážení,neudiktujte nám prosím podmínky, rádi Vám vyjdeme vstříc, věcičky přeměříme a na všem se domluvíme :-)
Děkujeme za pochopení! S pozdravem T+K

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

